АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.10.2015 г.    № 734

	О внесении   изменений  в   постановление  администрации  Кумылженского муниципального  района от 09.10.2009 г. № 733 «Об утверждении Положения о Совете по делам потребителей

при администрации Кумылженского

муниципального района Волгоградской области

и состава Совета по делам потребителей».

На основании протеста прокуратуры Кумылженского района от 16.10.2015 г. №7-41-2015

постановляю:
1.
Внести в постановление администрации Кумылженского муниципального района от 09.10.2009 г. №733 «Об утверждении Положения о Совете по делам потребителей при администрации   Кумылженского   муниципального   района Волгоградской  области и состава Совета по делам  потребителей» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.1. Положения о Совете по делам потребителей при администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области, утверждённого постановлением, исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путём размещения в МКУК «Кумылженская  межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева», а также подлежит размещению на официальном сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

И. о. главы администрации

Кумылженского

муниципального района

           Л.Н.Разуваева

Начальник правового отдела

           И.И.Якубова